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V. Pascal,81 Rivalta

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
LV.A.
Anticipo al Direttore S.G.A.
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per personale scolastico
Assicurazioni per personale scolastico
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Carta
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mau

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Trasporti, traslochi e facchinaggio

Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Consulenza informatica

Assistenza tecnico-informatica

Mensa scolastica

Trasporti, traslochi e facchinaggio

Mensa scolastica

Trasporti, traslochi e facchinaggio
Formazione professionale specialistica

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di hardware

Noleggio e leasing di hardware

Spese postali

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

LV.A.
[.V.A.
LV.A.
[.V.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.
LLV.A.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Formazione professionale specialistica
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Macchinari

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate

Trasporti, traslochi e facchinaggio
Mensa scolastica

Fornitore
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
*** PERSONA FISICA ***
PLURIASS SRL
PLURIASS SRL
PLURIASS SRL
PLURIASS SRL
DISCOVERY S.R.L.- TRAVEL ANGELS
BALLIAMO SUL MONDO - ASD
FONDAZIONE | TEATRI DI REGGIO EMILIA
PROGETTO UFFICIO SNC
*** PERSONA FISICA ***
*** PERSONA FISICA ***
MOBILFERRO SRL
MOBILFERRO SRL
MOBILFERRO SRL
BRYNET SRL
BRYNET SRL
CIRFOOD SC
CIRFOOD SC
CIRFOOD SC
CIRFOOD SC
*** PERSONA FISICA ***
DRAGO F.LLI SRL
CANON ITALIA SPA
CANON ITALIA SPA
CANON ITALIA SPA
POSTE ITALIANE
FONDAZIONE PALAZZO MAGNANI
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
FONDAZIONE | TEATRI DI REGGIO EMILIA
Multisala 900
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
PULIEXPERT SRL
PULIEXPERT SRL
FANTINI NOLEGGIO BUS s.r.l.
BIGI PIANOFORTI DI BIGI FRANCO
BIGI PIANOFORTI DI BIGI FRANCO
CIRFOOD SC

Data pag
05-01-2024
10-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
15-01-2024
17-01-2024
17-01-2024
17-01-2024
17-01-2024
17-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
25-01-2024
27-01-2024
27-01-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
07-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
10-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024

Importo
16,04
500,00
12,00
4.588,00
323,50
374,00
212,73
1.920,00
152,73
560,00
1.090,91
87,00
443,50
150,00
1.306,07
940,00
940,00
280,12
120,00
298,00
120,00
1.290,00
397,50
160,93
136,95
160,93
19,76
952,00
21,27
15,27
123,20
109,09
19,14
417,91
413,60
16,00
16,72
87,45
140,91
281,82
162,00
.183,64
.590,00
450,00
350,00
150,00
333,76
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V. Pascal,81 Rivalta
42123 REGGIO EMILIA (RE)

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Trasporti, traslochi e facchinaggio
Mensa scolastica
Trasporti, traslochi e facchinaggio
Mensa scolastica
Trasporti, traslochi e facchinaggio
Assistenza medico-sanitaria
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Noleggio e leasing di hardware
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
Altre spese amministrative n.a.c.
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

Fornitore

CIRFOOD SC

CIRFOOD SC

CIRFOOD SC

CIRFOOD SC

CIRFOOD SC

A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL
MEDIASOFT s.n.c.di SCARABELLI
OLIVETTI SPA

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI
Multisala 900

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Multisala 900

Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

Multisala 900

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Multisala 900

Spese postali

Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

POSTE ITALIANE
MADISOFT SpA
MADISOFT SpA
Multisala 900

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Multisala 900

Sanzioni amministrative
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Hardware n.a.c.

I.N.P.S.
DANAE SAS
DANAE SAS

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MUSEI CIVICI

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
ILV.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

ILV.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

I.V.A.

Ritenute erariali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

MADISOFT SpA

MADISOFT SpA

AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

Data pag
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
19-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
28-02-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
05-03-2024
11-03-2024
11-03-2024
11-03-2024
11-03-2024
11-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
12-03-2024
14-03-2024
14-03-2024
14-03-2024
14-03-2024

Importo
140,00
34,04
100,00
293,76
40,00
280,00
180,00
97,33
91,08
92,50
91,08
35,00
200,00
100,00
159,09
200,00
290,91
26,50
330,00
3.000,00
200,00
359,09
38,11
10.625,40
16.974,36
60,00
500,00
1.275,00
35,40
30,13
35,40
14,09
40,18
260,40
349,80
45,00
110,00
10,72
8,23
18,71
61,60
39,60
21,41
27,63
54,40
10,21
20,10
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Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c. I.N.P.S. 14-03-2024 4,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COMUNE DI MODENA- Parco Archeologico 23-03-2024 245,00
Noleggio e leasing di hardware KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA  23-03-2024 127,74
Medicinali e altri beni di consumo sanitario PULIEXPERT SRL 23-03-2024 16,35
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili PITTORI CABASSI SRL 23-03-2024 2.938,69
Mensa scolastica CIRFOOD SC 23-03-2024 464,88
Trasporti, traslochi e facchinaggio CIRFOOD SC 23-03-2024 180,00
Mensa scolastica CIRFOOD SC 23-03-2024 429,12
Trasporti, traslochi e facchinaggio CIRFOOD SC 23-03-2024 180,00
Pubblicazioni AUXILIA S.r.l. 23-03-2024 97,90
Trasporti, traslochi e facchinaggio AUXILIA S.r.l. 23-03-2024 2,60
Pubblicazioni AUXILIA S.r.l. 23-03-2024 127,60
Trasporti, traslochi e facchinaggio AUXILIA S.r.l. 23-03-2024 2,60
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