



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	05-01-2024	16,04
Anticipo al Direttore S.G.A.	*** PERSONA FISICA ***	10-01-2024	500,00
Assicurazioni per alunni	PLURIASS SRL	15-01-2024	12,00
Assicurazioni per alunni	PLURIASS SRL	15-01-2024	4.588,00
Assicurazioni per personale scolastico	PLURIASS SRL	15-01-2024	323,50
Assicurazioni per personale scolastico	PLURIASS SRL	15-01-2024	374,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	DISCOVERY S.R.L.- TRAVEL ANGELS	15-01-2024	212,73
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	BALLIAMO SUL MONDO - ASD	17-01-2024	1.920,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE I TEATRI DI REGGIO EMILIA	17-01-2024	152,73
Carta	PROGETTO UFFICIO SNC	17-01-2024	560,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	*** PERSONA FISICA ***	17-01-2024	1.090,91
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	*** PERSONA FISICA ***	17-01-2024	87,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	MOBILFERRO SRL	25-01-2024	443,50
Trasporti, traslochi e facchinaggio	MOBILFERRO SRL	25-01-2024	150,00
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	MOBILFERRO SRL	25-01-2024	1.306,07
Consulenza informatica	BRYNET SRL	25-01-2024	940,00
Assistenza tecnico-informatica	BRYNET SRL	25-01-2024	940,00
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	25-01-2024	280,12
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	25-01-2024	120,00
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	25-01-2024	298,00
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	25-01-2024	120,00
Formazione professionale specialistica	*** PERSONA FISICA ***	27-01-2024	1.290,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	DRAGO F.LLI SRL	27-01-2024	397,50
Noleggio e leasing di hardware	CANON ITALIA SPA	07-02-2024	160,93
Noleggio e leasing di hardware	CANON ITALIA SPA	07-02-2024	136,95
Noleggio e leasing di hardware	CANON ITALIA SPA	07-02-2024	160,93
Spese postali	POSTE ITALIANE	07-02-2024	19,76
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE PALAZZO MAGNANI	07-02-2024	952,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	21,27
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	15,27
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	123,20
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	109,09
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	19,14
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	417,91
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	413,60
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	16,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	16,72
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	10-02-2024	87,45
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE I TEATRI DI REGGIO EMILIA	19-02-2024	140,91
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Multisala 900	19-02-2024	281,82
Formazione professionale specialistica	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	19-02-2024	162,00
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	PULIEXPERT SRL	19-02-2024	1.183,64
Macchinari	PULIEXPERT SRL	19-02-2024	1.590,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	FANTINI NOLEGGIO BUS s.r.l.	19-02-2024	450,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali	BIGI PIANOFORTI DI BIGI FRANCO	19-02-2024	350,00
Trasporti, traslochi e facchinaggio	BIGI PIANOFORTI DI BIGI FRANCO	19-02-2024	150,00
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	19-02-2024	333,76



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	19-02-2024	140,00
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	19-02-2024	34,04
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	19-02-2024	100,00
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	19-02-2024	293,76
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	19-02-2024	40,00
Assistenza medico-sanitaria	A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL	19-02-2024	280,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MEDIASOFT s.n.c.di SCARABELLI	19-02-2024	180,00
Noleggio e leasing di hardware	OLIVETTI SPA	19-02-2024	97,33
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	28-02-2024	91,08
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	28-02-2024	92,50
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	28-02-2024	91,08
Altre spese amministrative n.a.c.	ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione	28-02-2024	35,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI	28-02-2024	200,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Multisala 900	05-03-2024	100,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Multisala 900	05-03-2024	159,09
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Multisala 900	05-03-2024	200,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Multisala 900	05-03-2024	290,91
Spese postali	POSTE ITALIANE	05-03-2024	26,50
Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	MADISOFT SpA	05-03-2024	330,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	05-03-2024	3.000,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	Multisala 900	05-03-2024	200,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Multisala 900	05-03-2024	359,09
Sanzioni amministrative	I.N.P.S.	05-03-2024	38,11
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	DANAE SAS	11-03-2024	10.625,40
Hardware n.a.c.	DANAE SAS	11-03-2024	16.974,36
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MUSEI CIVICI	11-03-2024	60,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	11-03-2024	500,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MADISOFT SpA	11-03-2024	1.275,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	35,40
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	30,13
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	35,40
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	14,09
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	40,18
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	260,40
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	349,80
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	45,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	110,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	10,72
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	8,23
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	18,71
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	61,60
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	39,60
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	12-03-2024	21,41
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	14-03-2024	27,63
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	14-03-2024	54,40
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	14-03-2024	10,21
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	14-03-2024	20,10



DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.	I.N.P.S.	14-03-2024	4,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COMUNE DI MODENA- Parco Archeologico	23-03-2024	245,00
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	23-03-2024	127,74
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	PULIEXPERT SRL	23-03-2024	16,35
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	PITTORI CABASSI SRL	23-03-2024	2.938,69
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	23-03-2024	464,88
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	23-03-2024	180,00
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	23-03-2024	429,12
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	23-03-2024	180,00
Pubblicazioni	AUXILIA S.r.l.	23-03-2024	97,90
Trasporti, traslochi e facchinaggio	AUXILIA S.r.l.	23-03-2024	2,60
Pubblicazioni	AUXILIA S.r.l.	23-03-2024	127,60
Trasporti, traslochi e facchinaggio	AUXILIA S.r.l.	23-03-2024	2,60